КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НОВОАЛТАИСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

05.10.2016 г. Новоалтайск №293

Об утверждении состава групп специалистов
для проведения оценки профессиональной деятельности
педагогических работников

В целях организованного проведения аттестации педагогических
работников муниципальных образовательных учреждений п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав групп специалистов для проведения оценки
профессиональной деятельности педагогических работников муниципальных
учреждений.

2. Назначить ответственным за организацию аттестации
педагогических работников на квалификационные категории главного
специалиста, инспектора школ Федюнину А.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на
заместителя председателя комитета по образованию Администрации
города Новоалтайска Некрасову Е.Г.

Председатель комитета
по образованию Администрации/
города Новоалтайска (/* * '  М.В. Мосинцева

Приложение
к приказу от 05.10.2016№ 293

Состав групп специалистов для оценки педагогической деятельности работников ОУ

Профиль Ф.И.О. Должность, место работы
Математика Жильцова Нина Никифоровна

Уварова Светлана Михайловна
Шитова Нина Ивановна
Самсонова Елена Вячеславовна
Ткаченко Наталья Сергеевна

Учитель математики МБОУ СОШ № 1
Учитель мат-ки МБОУ СОШ № 17
Учитель математики МБОУ СОШ № 9
Учитель мат-ки МБОУ «Гимназия № 166»
Учитель мат-ки МБОУ СОШ № 10

Русский язык Тооопова Елена Валерьевна
Борисенко Татьяна Григорьевна
Серегина Наталья Юрьевна
Кошелева Лариса Владимировна

Учитель рус.яз МБОУ СОШ № 1
Учитель рус.яз МБОУ СОШ № 1
Учитель рус.яз МБОУ «Гимназия № 166»
Учитель рус.яз МБОУ «Лицей № 8»

История Ш атилова Наталья Юрьевна
Милованова Татьяна Петровна
Хасанова Тамара Николаевна

Учитель истории МБОУ СОШ № 1
Учитель истории МБОУ СОШ № 10
Учитель истории МБОУ СОШ № 30

Г еография Морозова Наталья Александровна
Бражникова Лариса Владимировна
Чередникова Ольга Ивановна

Учитель географии МБОУ СОШ № 19
Учитель географии МБОУ СОШ № 10
Учитель географии МБОУ СОШ № 1

Биология Шайхитдинова Ирина Михайловн
Полупанова Татьяна Юрьевна
Овчаренко Наталья Алексеевна

Учитель биологии МБОУ СОШ № 30
Учитель биологии МБОУ СОШ № 19
Учитель биологии МБОУ СОШ №10

Химия Щеглова Татьяна Анатольевна
Вязникова Валентина Александровна
Карпова Ирина Викторовна

Учитель химии МБОУ СОШ №17
Учитель химии МБОУ «Лицей № 8»
Учитель химии МБОУ СОШ № 19

Иностранный
язык (англ.)

Маник Оксана Александровна
Дронина Ирина Владимировна
Савиных Римма Анатольевна

Учитель анг.языка МБОУ СОШ № 1
Учитель анг.языка МБОУ СОШ № 30
Учитель англ.языка МБОУ СОШ № 12

Иностранный
язык (немец.)

Гои Гульсина Фартовна
Степанова Галина Васильевна

Учитель нем.языка МБОУ СОШ № 9
Учитель нем.языка МБОУ СОШ № 19

Физика Пенкина Лилия Владимировна
Слеткова Ольга Александровна
Устинова Елена Викторовна

Учитель физики МБОУ СОШ № 19
Учитель физики МБОУ СОШ № 10
Учитель физики МБОУ СОШ № 1

Информатика Мильхина Ольга Владимировна
Тупицина Валентина Львовна
Шаропина Светлана Викторовна
Прокопец Андрей Григорьевич

Учитель инф. МБОУ «Гим.№ 166»
Учитель инф МБОУ СОШ № 1
Учитель инф. МБОУ СОШ № 3
Учитель информатики МБОУ СОШ №12

Музыка-ИЗО Кавешникова Валерия Анатольевна
Урадовская Елена Владимировна
Белина Татьяна Федоровна
Шелокова Светлана Ивановна
Черкашина Альфия Жаудатовна

Учитель музыки МБОУ «Гим. № 166»
Учитель музыки МБОУ СОШ № 12
Учитель музыки МБОУСОШ № 1
Учитель ИЗО МБОУ «Гимназия № 166»
Учитель ИЗО МБОУ СОШ № 1

Физ.культура Берг Елена Владимировна
Гриценко Елена Владимировна
Чеботарева Татьяна Александровна
Карасева Наталья Васильевна

Учитель физ-ры МБОУ «Лицей №8»
Учитель физ-ры МБОУ «Лицей № 8»
Учитель физ-ры МБОУ СОШ № 19
Учитель физ-ры МБОУ СОШ №12

ОБЖ-технология Басараб Юрий Иванович

Анохин Георгий Васильевич

Учитель ОБЖ - технологии МБОУ СОШ
№ 10
Учитель ОБЖ-технологии МБОУ СОШ
№ 1

Нач.классы Ерофеева Татьяна Анатольевна
Дорошенко Елена Владимировна
Михайлова Наталья Юрьевна
Овчар Надежда Александровна
Табанова Юлия Геннадьевна

Уч. нач. классов МБОУ «Гим.№166»
Учитель нач. классов МБОУ СОШ № 19
Учитель нач. классов МБОУ СОШ № 9
Учитель нач. классов МБОУ СОШ № 12
Учитель нач. классов МБОУ СОШ № 9

Педагог-психолог Юнаш Людмила Александровна
Штин Ирина Алексеевна
Черданцева Ольга Федоровна

Психолог ДЮЦ
Психолог МБОУ СОШ № 19
Психолог МБОУ СОШ № 30

Педагог доп.
образования

Царева Наталья Анатольевна
Чечеткина Оксана Александровна
Межинская Светлана Викторовна

Завуч по вое. работе МБОУ СОШ № 10
Гл.специалист комитета по образованию
Педагог доп. образования ДЮЦ

Педагог-
организатор,
Методист

Попова Вера Егоровна
Липина Нина Ивановна
Копытова Людмила Михайловна

Директор ДЮЦ
Педагог - организатор ДЮЦ
Методист ЦДТТ

Воспитатель,
логопед,
дефектолог

Кармазина Светлана Николаевна
Сохарева Ольга Васильевна
Беребердина Галина Ивановна
Гулеватая Марина Юрьевна
Кудрявцева Ольга Витальевна

Гл. специалист комитета по образов-ю
Учитель-дефектолог ДОУ № 21
Учитель - логопед ДОУ № 19
Учитель -  логопед ДОУ №8
Ст. воспитатель ДОУ № 21

Технология Мупгалова Ирина Петровна
Гладышева Светлана Васильевна

Учитель технологии МБОУ СОШ № 10
Учитель технологии МБОУ СОШ № 12

Председатель комитета по образованию
Администрации города Новоалтайска М.В. Мосинцева